
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Martes 29 de marzo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 33825

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
10

85
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

10857 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de Ministerio de
Industria  Turismo y  Comercio.  Objeto:  Servicio  informático  para  la
gestión  de  los  sistemas  de  la  Secretaría  de  Estado  de  Comercio.
Expediente:  J10.051.03.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Junta  de  Contratación  de  Ministerio  de  Industria  Turismo y
Comercio.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta de Contratación de Ministerio
de Industria Turismo y Comercio.

c) Número de expediente: J10.051.03.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  informático  para  la  gestión  de  los  sistemas  de  la

Secretaría  de  Estado  de  Comercio.
d)  CPV (Referencia  de  Nomenclatura):  72253000  (servicios  de  unidad  de

asistencia  y  de  apoyo).

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 271.186,44 euros. Importe total:
320.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 16 de febrero de 2011.
b) Contratista: "Bull (España), S.A.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 242.825,78 euros. Importe

total: 286.534,42 euros.

Madrid, 18 de febrero de 2011.- La Subsecretaria.
ID: A110020255-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-03-28T19:16:08+0200




